Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2019 года  № 85/216-4

Уфа

О распределении в участковые избирательные комиссии

и в резерв территориальной избирательной комиссии специальных знаков

(марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей

на выборах Главы Республики Башкортостан

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, руководствуясь постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 года №161/1318-7 «О

 Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков

(марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников

референдума о включении в список избирателей, участников референдума по

месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта

Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации»,

постановления  ЦИК РБ от 25.07.2019 № 105/5-6 «О распределении и порядке

передачи специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан и дополнительных

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан шестого созыва по Солнечному избирательному округу №9 и

Комсомольскому избирательному округу №16», территориальная

избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан по участковым

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной

комиссии (прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий после получения

марок необходимо:

– обеспечить проверку соответствия фактического количества листов и их

номеров количеству и номерам, указанным в акте, и подписание

соответствующего акта;

– незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес

территориальной избирательной комиссии.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии В.А. Чинаева.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

                В.А. Чинаев

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

             Г.Р. Максютова

 Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Советского района ГО г. Уфа

Республики Башкортостан

от 29.08.2019 г. № 85/216-4

Распределение специальных знаков (марок)

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении

в список избирателей по месту нахождения для голосования

на выборах Главы Республики Башкортостан по участковым

избирательным комиссиям и в резерв ТИК

№

п/п

Номер участковой

участка и

наименование

территориальной

избирательной

комиссии

Количество

специальных

знаков (марок)

Количество

листов

Номера специальных знаков

(марок)

с № по №

1 2 3 4 5 6
1. 358 2 - 0004251 0004252
2. 359 2 - 0004253 0004254
3. 360 2 - 0004255 0004256
4. 361 2 - 0004257 0004258
5. 362 2 - 0004259 0004260
6. 363 2 - 0004261 0004262
7. 364 2 - 0004263 0004264
8. 365 2 - 0004265 0004266
9. 366 2 - 0004267 0004268
10. 367 2 - 0004269 0004270
11. 368 2 - 0004271 0004272
12. 370 2 - 0004273 0004274
13. 371 2 - 0004275 0004276
14. 372 2 - 0004277 0004278
15. 373 2 - 0004279 0004280
16. 374 2 - 0004281 0004282
17. 375 2 - 0004283 0004284
18. 376 2 - 0004285 0004286
19. 377 2 - 0004287 0004288
20. 378 2 - 0004289 0004290
21. 379 2 - 0004291 0004292
22. 380 2 - 0004293 0004294
23. 381 2 - 0004295 0004296
24. 382 2 - 0004297 0004298
25. 383 2 - 0004299 0004300
26. 384 2 - 0004301 0004302

27. 385 2 - 0004303 0004304
28. 386 2 - 0004305 0004306
29. 387 2 - 0004307 0004308
30. 388 2 - 0004309 0004310
31. 389 2 - 0004311 0004312
32. 390 2 - 0004313 0004314
33. 391 2 - 0004315 0004316
34. 392 2 - 0004317 0004318
35. 393 2 - 0004319 0004320
36. 394 2 - 0004321 0004322
37. 395 2 - 0004323 0004324
38. 396 2 - 0004325 0004326
39. 397 2 - 0004327 0004328
40. 398 2 - 0004329 0004330
41. 399 2 - 0004331 0004332
42. 400 2 - 0004333 0004334
43. 401 2 - 0004335 0004336
44. 402 2 - 0004337 0004338
45. 403 2 - 0004339 0004340
46. 404 2 - 0004341 0004342
47. 405 2 - 0004343 0004344
48. 406 2 - 0004345 0004346
49. 407 2 - 0004347 0004348
50. 408 2 - 0004349 0004350
51. 409 2 - 0004351 0004352
52. 410 2 - 0004353 0004354
53. 411 2 - 0004355 0004356
54. 412 2 - 0004357 0004358
55. 413 2 - 0004359 0004360
56. 414 2 - 0004361 0004362
57. 415 2 - 0004363 0004364
58. 416 2 - 0004365 0004366
59. 417 2 - 0004367 0004368
60. 418 2 - 0004369 0004370
61. 419 2 - 0004371 0004372
62. 420 2 - 0004373 0004374
63. 421 2 - 0004375 0004376

Резерв ТИК 24 - 0004377 0004400

ИТОГО 150